
Ciechanów, dnia 06.08.202lr. 
ZP/2501/84.1/ 21 

Informacja z otwarcia ofert 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów do 
strzykawki Medrad Stelland CT D - wkłady i dreny - ZP/2501/84.1/21 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że do upływu terminu s kładan ia ofert, 
tj. do godz. 10:00 w dniu 06.08.2021r. złożono następującą ofertę: 

kwota 
cena cena przeznaczona 

oferty oferty 
Nazwa pakietu/Wykonawca netto brutto na 

PLN PLN 
sfinansowanie 

PLN 
Pakiet 1 - Wkłady i dreny X X 239 263,20 

Nettle SA - Lider konsorcj um 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 8992569522 

221 540,00 239 263,20 
Bayer Sp. z o.o. - Członek konsorcjum 

X 

al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 
NIP: 5260019068 




